capacidade técnica. 

4.4 Deverão também apresentar os documentos a título de habilitação, nos termos  do art. 62 e 66, da Lei 

nº 14.133/2021, exigidos no Edital. 

4.5 O valor estabelecido como valor mínimo para apresentação de proposta é o de R$ 350.000,00 

(trezentos e cinquenta mil reais). 

4.6 A contratada deverá prestar os serviços bancários necessários ao pagamento dos vencimentos, 

salários, subsídios, bolsas auxílio e proventos dos servidores municipais da administração direta, ativos, 

inativos, estatutários, celetistas, e agentes políticos, doravante somente nominados como “servidores da

[...]

4.12.1 O pagamento do valor homologado na licitação deverá ser efetuado em parcela 02 (duas) parcelas, 

devendo a primeira ser paga quando da assinatura do contrato, e a outra em até 30 (trinta) dias, mediante 

depósito em conta bancária indicada pela Secretaria Municipal de Finanças. 

4.12.2 O valor mínino a ser ofertado será de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). 

5. MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO 

O modelo de execução do contrato de cessão onerosa do direito de efetuar o pagamento da folha de 

servidores públicos de um município, como o de Buerarema, deve seguir os seguintes procedimentos: